
Harém

Fast Food Orchestra

Mám Šalamounův kouzelnej koberec, sbohem, Jasněnko, tvůj létají
cí švec
žhavím vzduch, roztápím pec, a smlouvám jak arabskej kupec
Velblouda řídím jako Mercedes, na hrbech baletím jak Harapes 
houkám jak Orient Expres a v patách mi slídí komisař Rex 

Vzhůru nohama je harém po večírku bujarém 
dostal jsem velblouda darem a pomluvy zlý už se šíří v kuloárec
h
Vzhůru nohama je harém, hej, po večírku bujarém 
ležím pod dromedárem a bolest krutá mi cuká svalem

Hele, co tu zapomněl Aladin, co je v tý láhvi, Jack nebo gin?
Sezame, tak už ji otevři, zkouším různá hesla, ťukám PIN
Ententýky, datle a fíky, svět pohlcen dýmem z vodní dýmky
slyším klapat šavle a dýky, to je Alibaba, vede svoje loupežník
y 

Vzhůru nohama je harém po večírku bujarém 
dostal jsem velblouda darem a pomluvy zlý už se šíří v kuloárec
h
Vzhůru nohama je harém, hej, po večírku bujarém 
ležím pod dromedárem a bolest krutá mi cuká svalem

 Z Káhiry přes Ammán až po Bagdád, kolem Pyramid od Nilu až za 
Eufrat
spím v oázách, koukám do zahrad, Saharou pluju jako Sindibád 
A když jdu spát, myslím na Šeherezád, Tisíc a jednu noc nechám 
si o ní zdát 
až vstanu, musím karavanu popohnat
pak už jen na věky s ní doma Inshallah 

Vzhůru nohama je harém po večírku bujarém 
dostal jsem velblouda darem a pomluvy zlý už se šíří v kuloárec
h
Vzhůru nohama je harém, hej, po večírku bujarém 
ležím pod dromedárem a bolest krutá mi cuká svalem
Vzhůru nohama je harém po večírku bujarém 
dostal jsem velblouda darem a pomluvy zlý už se šíří v kuloárec
h
Vzhůru nohama je harém, hej, po večírku bujarém 
ležím pod dromedárem a bolest krutá mi cuká svalem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

